[image: A:\..\..\..\WINWORD\GERB_UDM.BMP]

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОСЫСЬ  «ЮНДА»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
_____________________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЮНДИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2013 года                                                                                         №  75

О повышении денежного содержания
работников органов местного самоуправления
МО «Юндинское», занимающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной
службы, а также органов местного  самоуправления
МО «Юндинское», осуществляющих профессиональную
деятельность по профессиям рабочих

        В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 12 августа 2013 г. № 368 «О повышении денежного содержания лиц, замещающих государственные должности Удмуртской Республики и должности государственной гражданской службы Удмуртской Республики, оплаты труда работников исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики, занимающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Удмуртской Республики, а также работников исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики, государственных органов Удмуртской Республики, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Повысить с 1 октября 2013 года в 1,055 раза размеры должностных окладов работников органов местного самоуправления МО «Юндинское», занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а также органов местного самоуправления МО «Юндинское», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, установленные постановлением главы муниципального образования «Юндинское» от 14 декабря 2012 г. №83а «О внесении изменений в  Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления МО «Юндинское», занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а также работников органа местного самоуправления МО «Юндинское», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих», и увеличенные распоряжением главы муниципального образования «Юндинское» от 22 октября 2012 г. №43 «О повышении денежного содержания работников органов местного самоуправления МО «Юндинское», занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а также органов местного самоуправления МО «Юндинское», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих»:

	№ п/
п
	Должность
	ед
	За выслугу лет
	Премиальные
	Специальный режим
	Уральский коэф. 15%
	Всего

	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма

	1
	Бухгалтер
	1
	-
	-
	29,2
	1 883,40
	-
	-
	1 250,01
	9 583,41

	2
	Специалист по сбору доходов и землеустройству
	1
	20
	1178,00
	29,2
	1 719,88
	-
	-
	1 318,18
	10 106,06

	3
	Водитель
	1
	-
	-
	33,3
	1 425,24
	50
	2 140,00
	1 176,79
	9 022,03

	4
	Уборщица
	0,5
	-
	-
	33,3
	775,89
	-
	-
	465,88
	3 571,77

     2. Установить, что при повышении должностных окладов в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления их размеры подлежат округлению до десяти рублей в сторону увеличения.
     3. Установить, что реализация настоящего постановления в 2013 году осуществляется за счет средств, предусмотренных на данные цели в бюджете МО «Юндинское» на 2013 год.

Глава муниципального образования
«Юндинское»                                                                           В.Г.Урасинов

[bookmark: _GoBack]
image1.png